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PROTOKÓŁ NR 50.2022 
z posiedzenia  

Komisji ds. Społeczno-Gospodarczych i Inwestycji 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

 

 

Miejsce posiedzenia komisji – Gminna Biblioteka Publiczna w Jeleniewie ul. Sportowa 

1A, sala na parterze. 

 

W posiedzeniu uczestniczy 7 członków komisji i Komisja jest zdolna do podejmowania 

uchwał. W posiedzeniu uczestniczą: Wójt Gminy Jeleniewo Kazimierz Urynowicz, 

Przewodniczący Rady Gminy Jeleniewo Jan Bielecki, Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Jeleniewie Ewa Matusiewicz, pracownik Urzędu Gminy Jeleniewo ds. rolnictwa 

i gospodarki ziemią Joanna Borowska, Sekretarz Gminy Maria Waszkiewicz– protokolant. 

Lista obecności członków komisji w załączeniu do protokołu. 

 

Komisja ds. Społeczno-Gospodarczych i Inwestycji na wspólnym posiedzeniu  

z Komisją Skarg, Wniosków i Petycji i Komisją Rewizyjną jednogłośnie poparła wybór na 

Przewodniczącego wspólnych Komisji radnego Mysiukiewicza Ryszarda, zgłoszonego przez 

radnego Mirosława Aneszko oraz wybór na protokolanta posiedzenia Marię Waszkiewicz. 

 

Przewodniczący Komisji Mysiukiewicz Ryszard przywitał wszystkich obecnych na 

posiedzeniu i przedstawił porządek posiedzenia. 

 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Rozpatrzenie projektów uchwał pod obrady XXXIV sesji Rady Gminy Jeleniewo. 

2. Zaopiniowanie Oceny zasobów pomocy społecznej za  2021 rok. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia Komisji 

Wspólnych Rady Gminy Jeleniewo i protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

Ad. 1. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

1) upoważnienia Wójta Gminy Jeleniewo do realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa: 

upoważnia się Wójta Gminy Jeleniewo, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 

budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych 

inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy 

wyniku budżetu tej jednostki; 
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2) odwołania Skarbnika Gminy Jeleniewo – na wniosek Wójta Gminy Jeleniewo odwołuje się 

Panią Ewelinę Skowina ze stanowiska Skarbnika Gminy Jeleniewo z dniem 30 kwietnia 

2022 r.; 

 

3) powołania Skarbnika Gminy Jeleniewo – na wniosek Wójta Gminy Jeleniewo powołuje się 

Panią Danutę Bożenę Harasz na stanowisko Skarbnika Gminy Jeleniewo  

z dniem 1 maja 2022 r.; 

 

4) zmiany uchwały nr XXXIII.200.2022 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 29 marca 2022 r. w 

sprawie przyjęcia Programu  opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Jeleniewo w 2022 roku – Do  Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Jeleniewo w 2022 roku, stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXIII.200.2022 Rady 

Gminy Jeleniewo z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności  zwierząt na terenie Gminy 

Jeleniewo w 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

"4) koszty utrzymania zwierząt gospodarskich wymagających w danym momencie opieki 

- 1.000,00 zł". 
 

Komisja Rady Gminy pozytywnie zaopiniowała przedstawione projekty uchwał. 
 

Ad. 2. Zaopiniowanie Oceny zasobów pomocy społecznej za  2021 rok – Ocena zasobów 

pomocy społecznej przedstawia w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społeczno-

demograficznej, która w szczególności obejmuje: infrastrukturę, kadrę, organizacje 

pozarządowe, nakłady finansowe ponoszone na zadania pomocy społecznej oraz informacje o 

osobach i rodzinach korzystających z pomocy społecznej. Niniejsza analiza opisuje ww. 

sytuację w gminie Jeleniewo, w której zostały zaprezentowane szczegółowe dane o: sytuacji 

demograficznej, rynku pracy, infrastrukturze społecznej, korzystających z pomocy i wsparcia, 

świadczeniach pomocy społecznej, zasobach instytucjonalnych pomocy i wsparcia, kadrze 

pomocy społecznej, środkach finansowych na wydatki w pomocy społecznej i innych 

obszarach polityki społecznej. 

 

Komisja Rady Gminy pozytywnie zaopiniowała Ocenę zasobów pomocy społecznej za  2021 rok. 

 

Ad. 3.  Sprawy bieżące. 

Przedstawienie projektu aneksu do umowy użyczenia nieruchomości dla Społeczno-

Oświatowego Stowarzyszenia Pomocy Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym “Edukator” w 

Łomży dotyczącego zmiany § 1 umowy: 

„ § 1. 1. Gmina Jeleniewo oświadcza, że jest właścicielem nieruchomości gruntowej 

 zabudowanej, oznaczonej numerem geodezyjnym 177, położonej w Prudziszkach, 

 gmina Jeleniewo, obręb Prudziszki, o powierzchni 0,5620 ha, dla której Sąd Rejonowy 

 w Suwałkach VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą oznaczoną 

 numerem SU1S/00028650/6. 

2. Gmina Jeleniewo użycza na rzecz Stowarzyszenia Pomocy Pokrzywdzonym  

i Niepełnosprawnym „Edukator” z siedzibą w Łomży,  nieruchomość gruntową 

zabudowaną opisaną w ust. 1. 

3. Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym „Edukator”  

z siedzibą w Łomży zobowiązuje się do utrzymania w należytym stanie użyczonego 

mienia przyjętego na potrzeby szkoły”. 
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Komisja Rady Gminy nie wniosła uwag do przedstawionego projektu aneksu do umowy użyczenia. 
 
 

 Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Komisji Przewodniczący Komisji zamknął 

posiedzenie. 
 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Podpisy komisji: 

1. Stankiewicz Tomasz –  Przewodniczący Komisji  ………………… 

2. Jasielon Agnieszka –  Wiceprzewodnicząca Komisji ………………… 

Członkowie Komisji:  

3. Adamski Andrzej –       ………………… 

4. Bagińska Joanna –       ………………… 

5. Bartoszewicz Renata –       …………………  

6. Mysiukiewicz Ryszard –       ………………… 

7. Pietrołaj Dariusz –       ………………… 

 

 

Protokołowała: Maria Waszkiewicz 
 

dn. 22.04.2022 r. 


